
交易披露 

 
 
 
 

2024 年 10 月 15日 

 

透過合併進行私有化 

 

就國泰君安證券股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

深圳能源集團股份有

限公司 

2024 年 10 月

14 日 

賣出 8,661,600 $19.5700 145,794,309 1.9408% 

賣出 1,000,000 $19.5400 144,794,309 1.9275% 

賣出 800 $19.5100 144,793,509 1.9275% 

賣出 124,800 $19.5000 144,668,709 1.9259% 

賣出 10,800 $19.4900 144,657,909 1.9257% 

賣出 2,300 $19.4800 144,655,609 1.9257% 

賣出 16,000 $19.4700 144,639,609 1.9255% 

賣出 11,300 $19.4600 144,628,309 1.9253% 

賣出 334,000 $19.4500 144,294,309 1.9209% 

賣出 48,100 $19.2500 144,246,209 1.9202% 

賣出 4,000 $19.0300 144,242,209 1.9202% 

賣出 496,000 $19.0200 143,746,209 1.9136% 



    交易披露 

 
 
 
 

  賣出 200,000 $18.9700 143,546,209 1.9109% 

賣出 200,000 $18.9900 143,346,209 1.9083% 

賣出 212,800 $18.8700 143,133,409 1.9054% 

賣出 76,800 $18.6300 143,056,609 1.9044% 

賣出 109,100 $18.6200 142,947,509 1.9029% 

賣出 44,200 $18.6100 142,903,309 1.9024% 

賣出 412,700 $18.6000 142,490,609 1.8969% 

賣出 859,071 $18.8000 141,631,538 1.8854% 

賣出 8,100 $18.8200 141,623,438 1.8853% 

賣出 282,829 $18.8100 141,340,609 1.8816% 

賣出 177,688 $18.8600 141,162,921 1.8792% 

賣出 1,459,512 $18.8500 139,703,409 1.8598% 

賣出 382,300 $18.7700 139,321,109 1.8547% 

賣出 267,000 $18.7600 139,054,109 1.8511% 

賣出 200,000 $18.7900 138,854,109 1.8485% 

賣出 200,000 $18.4000 138,654,109 1.8458% 

賣出 288,100 $18.3300 138,366,009 1.8420% 

賣出 1,800 $18.3500 138,364,209 1.8419% 

賣出 156,500 $18.3400 138,207,709 1.8398% 

賣出 353,600 $18.3200 137,854,109 1.8351% 

賣出 553,000 $18.4200 137,301,109 1.8278% 

賣出 180,900 $18.4100 137,120,209 1.8254% 

賣出 200,000 $18.4500 136,920,209 1.8227% 



    交易披露 

 
 
 
 

  賣出 6,500 $18.1700 136,913,709 1.8226% 

賣出 193,500 $18.1600 136,720,209 1.8200% 

賣出 200,000 $18.0900 136,520,209 1.8174% 

賣出 12,500 $18.2600 136,507,709 1.8172% 

賣出 179,200 $18.2500 136,328,509 1.8148% 

賣出 8,300 $18.2400 136,320,209 1.8147% 

賣出 37,000 $18.4400 136,283,209 1.8142% 

賣出 129,100 $18.4300 136,154,109 1.8125% 

賣出 1,400,000 $18.5000 134,754,109 1.7939% 

賣出 170,400 $18.5300 134,583,709 1.7916% 

賣出 2,600 $18.5200 134,581,109 1.7916% 

賣出 227,000 $18.5100 134,354,109 1.7885% 

賣出 74,700 $18.5900 134,279,409 1.7876% 

賣出 83,300 $18.5800 134,196,109 1.7864% 

賣出 92,000 $18.5700 134,104,109 1.7852% 

賣出 200,200 $18.6500 133,903,909 1.7826% 

賣出 57,000 $18.6400 133,846,909 1.7818% 

賣出 1,217,700 $18.7800 132,629,209 1.7656% 

賣出 400,000 $18.7000 132,229,209 1.7603% 

賣出 200,000 $18.6800 132,029,209 1.7576% 

賣出 186,900 $18.7500 131,842,309 1.7551% 

賣出 746,100 $18.7400 131,096,209 1.7452% 

賣出 700,000 $18.9800 130,396,209 1.7359% 



    交易披露 

 
 
 
 

  賣出 450,000 $18.9300 129,946,209 1.7299% 

賣出 200,000 $18.9100 129,746,209 1.7272% 

賣出 240,000 $19.0900 129,506,209 1.7240% 

賣出 1,000,000 $19.0700 128,506,209 1.7107% 

賣出 250,000 $19.0000 128,256,209 1.7074% 

賣出 900 $19.0400 128,255,309 1.7074% 

賣出 200,000 $19.1600 128,055,309 1.7047% 

賣出 400,000 $19.0100 127,655,309 1.6994% 

賣出 200,000 $19.2000 127,455,309 1.6967% 

賣出 200,000 $19.1000 127,255,309 1.6940% 

 

完 

 

 

註： 

深圳能源集團股份有限公司憑藉持有要約人的普通股，所以根據第(6)類別屬要約人的聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

這些是有關國泰君安證券股份有限公司 A 股進行的交易。交易以人民幣進行。 

深圳能源集團股份有限公司是最終由深圳市人民政府國有資產監督管理委員會擁有的公司。 


